
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/03/2021 01/03/2021 01/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS , EXPEDIENTES E LIMPEZA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JANAELE CRUZ DA SILVA

Responsável pela Informação JANAELE CRUZ DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA

Responsável pela Homologação ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL N ° 34.503

01/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GARRAFÃO DO NORTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNCIPAL DE 
GARRAFÃO DO NORTE

ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/03/2021 - 10:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

01/03/2021 - 10:12 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JOAO BASTISTA DO NASCIMENTO 29.896.549/0001-98 Vencedor

A C DA SILVA COMERCIO DE GENEROS 39.326.153/0001-69 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/21

Emitido: 15/02/2026 05:05:03



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/21

Emitido: 15/02/2026 05:05:03


